

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI EPP QD 10 LOTE 06 LOJA 03, COMERCIAL SETOR LESTE GAMA - 72450-100 BRASILIA - DF FONE: (61)3347-0277		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Nº 000.001.734 SÉRIE 2-FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 5318 0218 7688 9400 0120 5500 2000 0017 3410 0015 6066 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC/VENDA MERC		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353180006588482 19/02/2018 16:55:08		CNPJ 18.768.894/0001-20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0765523500105		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL		CNPJ / CPF 00.530.279/0001-15	DATA DE EMISSÃO 19/02/2018
ENDEREÇO PC DOS TRES PODERES, ED ANEXO 13 ANDAR		CEP 70100-000	DATA DE SAÍDA
MUNICÍPIO BRASILIA	FAIXA PLANO PILOTO	ESTADO DF	HORA DE SAÍDA
FONE/FAX 161)3303-4141	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

FATURA/DUPPLICATAS					
NUMERO DA FATURA	VALOR ORIGINAL	VALOR DO DESCONTO	VALOR LÍQUIDO		
001734	7779,00	0,00	7779,00		
NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
001734A	21/03/2018	7779,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	V. APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	609,04(7.83%)	7779,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7779,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF 000.000.000-00
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
0000909334	FIANELA BRANCA	6307.000	9103	5102	UN	5.400,00	1,11	5994,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000901024	GUARDANAPO DE PAPEL PEQUENO	4818.900	6500	5405	PCT	1.700,00	1,05	1785,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SENADO FEDERAL Coordenação de Administração e Suprimento de Almoxxarifados Material Recebido e Conferido Em 19/02/2018 Antônio César Nobrega de Moura Matrícula 4404 Gestor de Contrato															

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val Aprox. Tributos R\$609,04 (7.82%) Fonte: IBPT
 BANCO CAIXA ECONOMICA 104 AG 4461 OP 603 CONTA 5145 BANCO BRB AG 0216 C/C 19308-6. EMPRESA OPTANTE PELO
 SIMPLES NACIONAL - CONFORME DECLARAÇÃO EM ANEXO
 NOTA DE EMPENHO N. 2018NR800092
 PROCESSO N. 00200.017680/2017-09
 PE 126/2017
 LOCAL DE ENTREGA: ALMOXXARIFADO CENTRAL - VIA N.º ANEXO 2 - BLOCO 10

CFOP 5.102 = 5.994,00 CFOP 5.405 = 1.785,00

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI EPP QD 10 LOTE 06 LOJA 03. COMERCIAL SETOR LESTE GAMA - 72450-100 BRASILIA - DF FONE: (61)3347-0277		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA N.º 000.001.748 SÉRIE 2-FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 5318 0218 7688 9400 0120 5500 2000 0017 4810 0015 7327 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353180006854256 21/02/2018 08:32:57	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. REC INSCRIÇÃO ESTADUAL 0765523500105		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 18.768.894/0001-20	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL		00.530.279/0001-15	21/02/2018
ENDEREÇO PC DOS TRES PODERES, ED ANEXO 1 3 ANDAR		BAIRRO PLANO PILOTO	CEP 70100-000
MUNICÍPIO BRASILIA		FONE / FAX (61)3303-4141	ESTADO DF
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS					
NÚMERO DA FATURA 001748	VALOR ORIGINAL 11772,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	VALOR LÍQUIDO 11772,00		
NÚMERO 001748A	VENCIMENTO 23/03/2018	VALOR 11772,00	NÚMERO 001748A	VENCIMENTO 23/03/2018	VALOR 11772,00

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC. ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST 0,00	VALOR ICMS SUBST 0,00	V. APROX. TRIBUTOS 4190,83(35,60%)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11772,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 11772,00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 000.000.000-00
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO						

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0000000268	ALCOOL ETILICO 92,8 IL	22071090	0500	5405	FR	2 700,00	4,36	11772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
SENADO FEDERAL Coordenação de Administração e Suprimento de Almoxarifados Material Recebido e Conferido Em <u>21/02/2018</u> <i>Antônio César Nobrega de Moura</i> Matrícula 4404 Gestor de Contrato														

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox. Tributos R\$4190,83 (35,6%) Fonte: IBPT BANCO CAIXA ECONOMICA 104 AG 4461 OP-003 CONTA 514-5 BANCO BRB AG-0216 C/C 19508-6 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, CONFORME DECLARAÇÃO EM ANEXO NOTA DE EMPENHO N.º 2018NE800092 PROCESSO N.º 00200.017680/2017-09 PE 126/2017 LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - VIA N2 ANEXO 2, BLOCO 16 CFOP: 5.405 = 11.772,00		